
SMLOUVA O DÍLO Č. 7/807/2023

Název díla:

Servis VZT jednotky - kuchyně

Místo:

Obor:

ZŠ Jižní Předměstí Rokycany p.o.

Vzduchotechnika

Smluvní strany
Zhotovitel:

Metal PRODEX Tech, s.r.o.
zastoupený ve věcech smluvních : p. Alešem Procházkou
Republikánská 2, 312 00 Plzeň
zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni
oddíl C, vložka 11511
teL/fax:
mobil:

IČO: 252 38 558, DIČ: CZ25238558
Komerční banka Plzeň, č.ú. 274499880227/0100

Objednatel:

ZŠ Jižní Předměstí Rokycany p.o.
zastoupená ve věcech smluvních :
zastoupená ve věcech technických :
Čechova 855, 337 01 Rokycany

teL :
e-mail : iIČO: 7 469

Banka : Cli. :

l Předmět díla:

Stranal Metal PRODEX TeCh, s.r.o.



Kompletní servis, vyčištění, vC. výměny filtrů a čištění lapačů tuku ve VZTjednotce,kontro1a
a zkouška provozu vzduchotechnického zařízení sloužícího pro větrání kuchyně ZŠ Jižní
Předměstí Rokycany.

Četnost servisu: - lx ročně (vždy v průběhu měsíce února-března)
případně na vyzvání

l
!
,P

(:
l
l

Přýgad havárie - nástup na servis do 24 hod
přjpad poruchy - nástup na servis do 48 hod

Požadavky na servisní činnoX poruchy, havárie budou uplatňovány a hlášeny
zhotoviteli bud'to píSemnou formou na e-mail : p
nebo telefonicky na čklo : +

Prováděné úkonv
VZT rekupemční jednotka :

- Vizuální kontrola VZT jednotky
- Vyčištění vnitřní části jednotky
- Výměna přívodních a odtahových filtrů, vC. jejich ekologické likvidace
- Vyčištění lapačů tuku v odmašťovací lázni
- Dezinfekce
- Kontrola, případně dotažení všech spojů
- Kontrola tepelné izolace
- Kontrola ovladače a ovládáni VZTjednotky

,u Cena díla:
Cena díla stanovená dohodoujako cena smluvní podle Obchodního zákoníku a dle zákona o
cenách Č.526/90 Sb. činí:

Cena za provedení l ks kompletního servisu 28.820,- Kč
+DPH

Z toho : Dodávka nových kapsových filtrů
Vyčištění lapačů tuku ve VZT jednotce
Montáž + Dopravné

11.040,-KČ
5.920,-KČ

11.860,-KČ

l

0

Cena nezahrnuje případné náhradní dílv, opravy které nejsou předmětem běžně
prováděwYch servisních úkonů, případně väďY skrvté, které se vyskytnou právě při
provádění servisu. apod.

Cena pro případ poruchy ................... 500,-Kč/hod. + náhradnídíly + doprava
+DPH

Cena pro případ havárie .................... 650,-Kč/hod. + náhradní díly + doprava
+DPH

l

1
b

l
i
Ô

LLL Platebnípodmínky:

SKana2 Metal PRODEX Tech, s.t.o.



Doba Sp1atnosti fakturydo 14-ti dnů ode dne jejího doručeni objednateli. V případě prodlení
s placením faktury je objednatel povinen zaplatit smluvní penále ve výši 0,5 % za každý den
prodlení.

IV. Způsob platby:
Celková částka bude fakturována po provedení servisu a na základě potvrzeného montážního
listu o provedení servisních prací.

Případné další nqplánované výjezdy na servis, poruchu nebo havárii budou fakturovány dle
skutečnosti po provedení úkonu.

V. Zámky a odpovědnost za pady a Škody:
a) Zhotovitel ničí za úplné, kvalitní provedení a funkci díla v rozsahu a parametrech

stanovených ČSN.
b) Zhotovitel je povinen odstranit bezplatně zjištěné vady svých prací nebo dodávek, pokud

tyto vady sám zavinú.
c) Zhotovitel odpovídá za škody způsobené při realizaci díla nebo v souvislosti s ní

objednateli nebo třetím osobáIIL do dne převzetí díla objednatelem podle obecně platných
předpisů. Stejná odpovědnost se vztahuje na škody @ůsobené objednatelem nebo třetími
osobami na díle Zhotovitele.

d) Záruční doba činí 6 měsíců na případné nově dodanézaňzení nebo náhradní díly - pokud
výrobce náhradních dílů neurčí jinak (ney=huie se najúhy, jejň'chž zaneSení závisí na
proyo=ích podmihkách).

VT. Odevzdání a převzetí díla:
O servisní prohlídce bude vyhotoven zápis - servisní protokol nebo montážní list, který
objednatel (zástupce objednatele) potvrdí

m. Další ujednání?
a) Tato Smlouva nabývá platnost dnem 01.01.2023 aje na dobu neurčitou.
b) výpověď' této Smlouvy se stanovuje dohodou obou smluvních stran s výpovědní lhůtou -

1 měsíc. Tato lhůta může začít též I.den měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
písemná výpověď doručena druhé smluvní straně.

C) Zhotovitel je povinen dodrŽovat pokyny objednatele a při provádění svých prací se řídit
bezpečnostúmi a požárními předpisy, přičemž odpovídá v plném Tozsahu za jejich
porušení svýtni pracovníky.

d) v pnpadě neodborného zásahu do zařízeni nepovolanou osobou je Zhotovitel oprávněn
okamžitě ukončit záruční lhůtu.

e) Na práva a povinnosti sInluvních stran v této smlouvě neuvedené se vztahují příslušná
ustanovení zákona Č. 8912012 Sb., Občanského zákoníku a dalšíuň obecně závaznými
právními předpisy.

vnz Počet vyhotovení:
Tato smlouva ge uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení

Smlouva obsahuje celkem 4 listy formátu A4.

Strmia3 Metal PRODEX Tech, s.r.o.



V Plzni dne 28.02.2024 V Rokycanech dne 28.02.2024

zhotovitel

leS Procházka
"ednatel společnosú

Netal PRODEX Tech, s.r.o.

312 02 Plzeň, Republikánská 2
te|jfajc 377 261 971-3 ®

objednatel

P

l
b

Strana4 Metal PRODEX Tech, s.r.o.


